
Наставен лист

1. Размисли и одговори!
Зошто е важно редовно да ја одржуваме хигиената?

Како ти ја одржуваш личната хигиена?

Кои средства за лична хигиена ги користиш?

 2.Нацртај го твојот прибор за лична хигиена!


